

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2025 - PE

À Prefeitura Municipal de Pedra Branca - CE

Prezados senhores,

RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 24.334.945/0001-08

INSC. MUNICIPAL: 6542091 **INSC. ESTADUAL:** 06.493.342-3

ENDEREÇO: SITIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 - ZONA RURAL, IGUATU - CE, CEP: 63.500-970

E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com **TELEFONE:** (88) 3581-3459

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. **AGÊNCIA:** 02294 **CONTA CORRENTE:** 0000130002652

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DIÁRIAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA - CE., CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 20								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
85	CRACHÁ COM PRESILHA JACARÉ, PACOTE COM 50 UNIDADES	ACP	Pacote	345	R\$ 72,30	setenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 24.943,50	vinte e quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
Especificação:	Crachá em PVC Cristal com presilha tipo jacaré removível, transparente, formato 100mm X 70mm, pacote contendo 50 unidades.							
104	ETIQUETA 36 MM X 20MM - (TIPO PARA PREÇO)	TILIBRA	Rolo	128	R\$ 11,62	onze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.487,36	mil quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos
Especificação:	Etiqueta para uso em PDV, oferecendo ao usuário uma etiqueta de boa qualidade para que as informações possam ser escritas em sua superfície ou impressas. Etiqueta adesiva por rolo, 250 etiquetas, 36mm x 20mm x 5m.							
105	ETIQUETA ADESIVA	PIMACO	Caixa	28	R\$ 171,19	cento e setenta e um reais e dezenove centavos	R\$ 4.793,32	quatro mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e dois centavos
Especificação:	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL: PAPEL, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: ETIQUETADORA FIXXAR, MOD MX2816, TIPO: ADESIVA, ALTURA: 26 MM, LARGURA L: 15,7 MM							

106	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA - 33,9MM	COLACRIL	Caixa	1	R\$ 75,82	setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 75,82	setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos
Especificação:	Etiqueta adesiva, material papel, cor branca, largura 33,9 mm, características adicionais retangular, altura 101,60 mm, apresentação 14 etiquetas por folha, caixa 100 folhas.							
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 31.300,00	
trinta e um mil e trezentos reais								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:							R\$ 31.300,00	
trinta e um mil e trezentos reais								

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS

RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 24.334.945/0001-08

INSC. MUNICIPAL: 6542091 **INSC. ESTADUAL:** 06.493.342-3
ENDEREÇO: SÍTIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 - ZONA RURAL, IGUATU - CE, CEP: 63.500-970
E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com **TELEFONE:** (88) 3581-3459
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. **AGÊNCIA:** 02294 **CONTA CORRENTE:** 0000130002652

REPRESENTANTE LEGAL:
DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES, profissão: EMPRESARIO, estado civil: CASADO, domicílio: RUA 26 DE JULHO, BAIRRO COCOBÓ, IGUATU-CE, identidade: 2002029035195 e CPF: 004.220.153-50

IGUATU/CE, 31 DE MARÇO DE 2025

DLA
COMERCIAL DE
ALIMENTOS
LTDA:24334945
000108

Assinado de forma
digital por DLA
COMERCIAL DE
ALIMENTOS
LTDA:24334945000108
Dados: 2025.03.31
13:34:14 -03'00'

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
SITIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1
ZONA RURAL, IGUATU - CE, CEP: 63.500-970
E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com / TELEFONE: (88) 3581-3459
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. AGÊNCIA: 02294 CONTA CORRENTE: 0000130002652

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2025 - PE

À Prefeitura Municipal de Pedra Branca - CE

Prezados senhores,

RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 24.334.945/0001-08

INSC. MUNICIPAL: 6542091 **INSC. ESTADUAL:** 06.493.342-3

ENDEREÇO: SITIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 - ZONA RURAL, IGUATU - CE, CEP: 63.500-970

E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com **TELEFONE:** (88) 3581-3459

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. **AGÊNCIA:** 02294 **CONTA CORRENTE:** 0000130002652

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DIÁRIAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA - CE., CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 07								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8X400MM - PACOTE COM 100 UND.	FORLUX	Pacote	63	R\$ 40,52	quarenta reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.552,76	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
Especificação:	Abraçadeira em nylon 4,8x400 para a fixação diversas, 4,8x400mm, pacote contendo 100 unidades.							
2	ABRAÇADEIRA EM NYLON 7,6X38MM - PACOTE COM 100 UND.	FORLUX	Pacote	21	R\$ 155,94	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.274,74	três mil, duzentos e setenta e quatro reais e quatro centavos
Especificação:	Abraçadeira em nylon para fixação diversas, 7,6x38mm, pacote contendo 100 unidades.							
13	BARBANTE SISAL	SISAL	Rolo	160	R\$ 12,62	doze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.019,20	dois mil e dezenove reais e vinte centavos
Especificação:	Barbante, material sisal, cor natural, espessura 2,0mm com rolo de 280 metros.							
81	CORDA SISAL 10MM	SISAL	Rolo	4	R\$ 70,97	setenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 283,88	duzentos e oitenta e três reais e oitenta e oito centavos
Especificação:	Produto 100% ecológico, sem processos químicos, cor natural, 10MM, rolo com 50 metros.							

82	CORDA SISAL 20 MM	SISAL	Rolo	4	R\$ 327,43	trezentos e vinte e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.309,72	mil trezentos e nove reais e setenta e dois centavos
Especificação:	Produto 100% ecológico, sem processos químicos, cor natural, 20mm, rolo com 50 metros.							
83	CORDA SISAL 5MM	SISAL	Rolo	4	R\$ 39,99	trinta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 159,96	cento e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos
Especificação:	Produto 100% ecológico, sem processos químicos, cor natural, 5mm, rolo com 50 metros.							
87	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO Nº18 - 100G	BETINHO	Pacote	217	R\$ 10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.289,35	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos
Especificação:	Produto atóxico, base de borracha natural com formulação de alta qualidade e excelente resistência, borracha / látex na cor amarela, embalagem contendo 100g.							
88	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO Nº18 - 1KG	MERCUR	Pacote	21	R\$ 31,66	trinta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 664,86	seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
Especificação:	Produto atóxico, base de borracha natural com formulação de alta qualidade e excelente resistência, borracha / látex na cor amarela, embalagem contendo 1.000g.							
89	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO Nº 18 - 500G	MERCUR	Pacote	1	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos
Especificação:	Produto atóxico, base de borracha natural com formulação de alta qualidade e excelente resistência, borracha / látex na cor amarela, embalagem contendo 500.							
231	PLÁSTICO ADERENTE TRANSPARENTE	MAKE+	Rolo	171	R\$ 27,47	vinte e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.697,37	quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos
Especificação:	Plástico composto 100% PVC, espessura 0,15mm transparente, rolo contendo 30 metros x 28cm							
248	SACO PLÁSTICO PEQUENO TRANSPARENTE	CROMUS	Pacote	136	R\$ 23,76	vinte e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.231,36	três mil, duzentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos
Especificação:	Tamanho 15x30, pacote com 1kg.							
266	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - TAM. G	CROMUS	Quilograma	10	R\$ 26,01	vinte e seis reais e um centavo	R\$ 260,10	duzentos e sessenta reais e dez centavos
Especificação:	Material: Polietileno (PE) de alta densidade (PEAD) ou baixa densidade (PEBD), dependendo da resistência necessária. Transparência: Alta (para permitir a visualização do conteúdo). Resistência: Carga suportada: Entre 2 kg e 15 kg, dependendo da espessura e do material utilizado.							

267	BARBANTE DE NYLON	RIZZO	Rolo	2	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 28,00	vinte e oito reais
Especificação:	Material: Nylon (poliamida), conhecido por sua alta resistência e durabilidade.							
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 20.790,00	
vinte mil, setecentos e noventa reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:	R\$ 20.790,00
vinte mil, setecentos e noventa reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS

RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 24.334.945/0001-08

INSC. MUNICIPAL: 6542091 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
ENDEREÇO: SÍTIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D - CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 - ZONA RURAL, IGUAU - CE, CEP: 63.500-970
E-MAIL: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com TELEFONE: (88) 3581-3459
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. AGÊNCIA: 02294 CONTA CORRENTE: 0000130002652

REPRESENTANTE LEGAL:
DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES, profissão: EMPRESARIO, estado civil: CASADO, domicílio: RUA 26 DE JULHO, BAIRRO COCOBÓ, IGUAU-CE, identidade: 2002029035195 e CPF: 004.220.153-50

DLA COMERCIAL
DE ALIMENTOS
LTDA:24334945
000108

Assinado de forma
digital por DLA
COMERCIAL DE
ALIMENTOS
LTDA:24334945000108
Dados: 2025.03.31
15:45:28 -03'00'

IGUAU/CE, 31 DE MARÇO DE 2025